Faculdade de Educação a Distância –EAD

____________________________________________________________________

Faculdade EAD UFGD

Rua Benjamin Constant, N° 685

Dourados - MS, Centro - CEP: 79.803-040

Fone: (67) 3410-2657 / E-mail: coordtutoriaead.gpm@gmail.com

PROCESSO SELETIVO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL

(EDITAL PROPP Nº. 38, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016).

 CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA DO CANDIDATO PARA VAGA NÃO PREENCHIDA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para ingresso no Curso de Especialização em

Gestão Pública Municipal, Faculdade de Educação a Distância, Universidade Federal da Grande

Dourados, objeto do Edital n. 38/PROPP, de 14 de dezembro de 2016, torna público a divulgação

dos candidatos da 3a. chamada para realização de matrícula dias 18 e 19 de abril de 2017, para o

polo de Porto Murtinho, conforme segue:

POLO DE PORTO MURTINHO.

31º FABRIZIA TINOCO ABREGO  0 94,24 56,54

32º ROSEMARY FERRAZ PAJANOTTI  1,5 92,35 56,01

33º ISMAEL NUNES   0 93,31 55,99

34º SUEMAR CARNEIRO BARCELOS  2 91,84 55,90

35º IGOR DA SILVA PEREIRA   1,5 92,08 55,85

36º LUCINEIDE MARIA MIRANDA  3,5 90,10 55,46

37º MARINILDA DA SILVA FERNANDES   0 91,35 54,81

38º CRISTIANE UESATO   1,5 90,00 54,60

39º JHEYCI PRISCILA DORNELES LEDESMA  0 90,98 54,59

40º GESSICA CARBONARO GREFFE   0 90,00 54,00

41º ALDO LUIZ DE SOUZA    8,5 82,14 52,68

42º ADRIANA FERNANDES   1,5 86,59 52,55

43º GLAUCIA VALENZUELA LOUBET  0 87,08 52,25

44º MARIA NEUZA MORALES FERREIRA  2 85,61 52,17

http://portal.ufgd.edu.br/
mailto:

Faculdade / Pró-Reitoria / Órgão / Setor

_____________________________________________________________________

Faculdade EAD UFGD

Rua Benjamin Constant, N° 685

Dourados - MS, Centro - CEP: 79.803-040

Fone: (67) 3410-2657 / E-mail: coordtutoriaead.gpm@gmail.com

45º RAQUEL GONÇALVES FERREIRA  0 86,59 51,95

46º CAMILLA BARBOZA DE LIMA   4 83,78 51,87

47º THEO ANDREOLI CORRÊA   5 82,94 51,76

48º BARBARA JANDAIA DE BRITO NICODEMOS  4 82,45 51,07

49º GESIENE MARTINS MORENO  0 85,00 51,00

50º VIVIANE LINO RODRIGUES  1 84,14 50,88

NC= Nota Currículo

ND= Nota Disciplina

MF= Média Final

* A Média Final foi calculada pela fórmula (NC*0,4 + ND*0,6) = MF, conforme item 4 do

EDITAL PROPP Nº. 37, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016.

Dourados/MS, 17 de abril de 2017.

PROF. DR. ANTÔNIO CARLOS VAZ LOPES

http://portal.ufgd.edu.br/
mailto: